Sprzedający poinformuje na piśmie Oferenta o fakcie zaistnienia przesłanek do zatrzymania 

wpłaconego przez niego wadium. 

VI.  Minimalna cena nieruchomości 

1. Sprzedający oświadcza, iż minimalna kwota zakupu prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości nie może być niższa niż 6.450.000,00 PLN netto (słownie: sześć milionów 

czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 netto) – Cena Wywoławcza. 

2. Uczestnik postępowania powinien złożyć ofertę na Formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

3. W przypadku uczestnika niebędącego osobą fizyczną, wraz z ofertą należy przedłożyć wypis